
  

značka oprávněného: , 

 
               

 
 

 
 

 

 

 

U S N ES EN Í  O  O D R O Č EN Í  DR A ŽEB N ÍH O  J ED N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 103 Ex 32171/11, na základě vykonatelného exekučního titulu – rozsudek ze dne 

13.9.2010, č.j. 10Cm89/2005-153 vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, usnesení ze dne 

2.11.2010, č.j. 10Cm89/2005-171 vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, rozsudek ze dne 

30.3.2011, č.j. 8Cmo21/2011-229 vydal Vrchní soud v Olomouci na základě usnesení o pověření, které 

vydal Okresní soud ve Vsetíně dne 11.8.2011, č.j. 31EXE1399/2011-20 v prospěch oprávněného:  

Irish Pub Vsetín, s.r.o., Žerotínova 1114, 75501 Vsetín, IČO 25845837 

JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, advokát, Mostní 5552, 76001 Zlín, IČO 66256917 

 

a v neprospěch povinného: 

Tomáš Del Maschio, Lamačova 827/15, 15200 Praha Hlubočepy, nar. 21.11.1963, IČO 

67498469, zast. Mgr. David Strupek, advokát, Jungmannova 31, 11000 Praha, IČO 66240476 

 

na vymožení pohledávky v částce 396640 Kč s příslušenstvím,  

 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Přerov, Komenského 38, 

rozhodl 

t a k t o : 

 

Dražba nemovitých věcí  

 
LV 7177 

 KÚ pro Zlínský kraj, KP Vsetín 
 Okres: Vsetín 

 Obec: Vsetín 

 Kod k.ú.: 786764 Vsetín 

 Podíl: 1/1 (SJM) Tomáš Del Maschio a Lenka Del Maschio 
 Jednotky: 

 Č.p., č. jednotky Způsob využití Na LV Typ jednotky Podíl na společných částech domu a pozemku 

 144/12 Byt  byt.z. 2511/25026 
  

Vymezeno v: Budova Vsetín, č.p. 144, byt.dům, LV 4383 na parcele   800, LV 4383Parcela   800 zastavěná plocha a nádvoří 319m2 
 

a jejich příslušenství 

 

  

nařízená usnesením č.j.  103 Ex 32171/11-177, které vydal dne 23.9.2015 soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána se odročuje na neurčito. 

 

Odůvodnění: 

 

Vzhledem k tomu, že povinný podal návrh na odklad exekuce, odročuje se dle § 336i odst. 1 o.s.ř. 

dražební rok na neurčito. 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 3217111 

 

Naše č.j.: 
103 Ex 32171/11-193 

 

0
9
9
8
.0

1
9
2
9
7
3
1
2
6

 



  

V Přerově, dne 4.11.2015 

 

 

Mgr. Vlastimil Kocián, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou  

 
 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2015-11-05T08:34:12+0100
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




